
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «09» серпня 2023 року №1243/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2023 
році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2023 року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 32 арк.

Ректор Максим ЛУЦЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1243/ст

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12606429 120734
0

Авласова Катерина Сергіївна 54144347 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0145624 Інженерія 
програмного 
забезпечення

170,182

2 12556412 120734
0

Аврамкин Нікіта Олегович 54271051 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0192928 Інженерія 
програмного 
забезпечення

170,636

1



3 12117589 120734
0

Анцибор Олексій Вадимович 53947676 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0102505 Інженерія 
програмного 
забезпечення

177,182

4 12378603 120734
0

Афанасьєв Дмитро Олегович 53606445 KX 22.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0139209 Інженерія 
програмного 
забезпечення

167,636

5 12303756 120734
0

Бенедюк Юлія Іллівна 54093515 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0080203 Інженерія 
програмного 
забезпечення

179,364

6 12270606 120734
0

Беш Ростислав Васильович 53940880 BA 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0079708 Інженерія 
програмного 
забезпечення

168,727

7 12122165 120734
0

Бондар Олександр Володимирович 54075688 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0115326 Інженерія 
програмного 
забезпечення

170,364

8 12466999 120734
0

Бондаренко Савелій Васильович 53735428 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0030801 Інженерія 
програмного 
забезпечення

174,600

9 12125464 120734
0

Бородуля Єва Володимирівна 53737170 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0028483 Інженерія 
програмного 
забезпечення

176,091

10 12350521 120734
0

Бунчак Олег Андрійович 54107026 KC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0275736 Інженерія 
програмного 
забезпечення

145,800

11 12771260 120734
0

183-7945684 Олена Володимирівна 53285684 AH 27.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0173834 Інженерія 
програмного 
забезпечення

169,400

2



12 12053326 120734
0

Бушковський Євгеній Денисович 54251920 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0175636 Інженерія 
програмного 
забезпечення

155,818

13 12568400 120734
0

Вадзінський Данило Олександрович 54148249 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0170823 Інженерія 
програмного 
забезпечення

170,909

14 12038253 120734
0

Вишнівенко Марія Олександрівна 54075210 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0082654 Інженерія 
програмного 
забезпечення

167,455

15 12167204 120734
0

Вишняков Андрій Олегович 53859174 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0087657 Інженерія 
програмного 
забезпечення

167,500

16 12605563 120734
0

Вовкогон Михайло Васильович 54245999 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0121353 Інженерія 
програмного 
забезпечення

176,909

17 12466545 120734
0

Водяна Богдана Володимирівна 53659262 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0204946 Інженерія 
програмного 
забезпечення

169,500

18 12056307 120734
0

Ганчар Олег Миколайович 53002677 BA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0236484 Інженерія 
програмного 
забезпечення

168,100

19 12620440 120734
0

Гнатюк Анастасія Андріївна 54154650 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0092815 Інженерія 
програмного 
забезпечення

167,455

20 12239944 120734
0

Гордієнко Єлизавета Олександрівна 54270821 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0024043 Інженерія 
програмного 
забезпечення

168,091

3



21 12210819 120734
0

Дахно Вікторія Віталіївна 54154347 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0091629 Інженерія 
програмного 
забезпечення

173,700

22 12186414 120734
0

Демиденко Денис Максимович 53828309 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0110754 Інженерія 
програмного 
забезпечення

176,364

23 12210632 120734
0

183-8480717 Іван Олександрович 54259878 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0080042 Інженерія 
програмного 
забезпечення

149,273

24 11885980 120734
0

Затовський Григорій Ігорович 54250723 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0049100 Інженерія 
програмного 
забезпечення

169,917

25 12342250 120734
0

Зенченко Олексій Володимирович 53729503 EH 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0122830 Інженерія 
програмного 
забезпечення

182,300

26 12051527 120734
0

Калінський Олександр Володимирович 54011547 XM 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0147140 Інженерія 
програмного 
забезпечення

169,545

27 12317683 120734
0

Карабиць Софія Олександрівна 53846930 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0050094 Інженерія 
програмного 
забезпечення

168,545

28 12345258 120734
0

Клименко Олександр Олександрович 54316970 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0030981 Інженерія 
програмного 
забезпечення

172,273

29 12037650 120734
0

Ковтун Данил Романович 53828302 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0110421 Інженерія 
програмного 
забезпечення

170,364

4



30 12535842 120734
0

Колесник Ярослав Віталійович 54231067 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0040068 Інженерія 
програмного 
забезпечення

173,545

31 12096102 120734
0

Коробець Олександр Вікторович 53735775 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0116305 Інженерія 
програмного 
забезпечення

169,364

32 11971248 120734
0

Коробка Анна Андріївна 54144214 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0015058 Інженерія 
програмного 
забезпечення

173,700

33 12657722 120734
0

183-8666975 Нікіта Олександрович 54093222 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0240953 Інженерія 
програмного 
забезпечення

150,000

34 12031897 120734
0

Краснонос Вікторія Олександрівна 53859043 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0156846 Інженерія 
програмного 
забезпечення

180,636

35 12209222 120734
0

Лазаренко Вероніка Романівна 53856294 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0106228 Інженерія 
програмного 
забезпечення

173,909

36 12052954 120734
0

Лапіка Андрій Русланович 54245900 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0044864 Інженерія 
програмного 
забезпечення

172,000

37 12171929 120734
0

Лапко Іван Юрійович 54195647 BK 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0134415 Інженерія 
програмного 
забезпечення

185,636

38 12514515 120734
0

Лобач Костянтин Олексійович 54025816 TA 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0106160 Інженерія 
програмного 
забезпечення

169,455

5



39 11877530 120734
0

183-8475752 Костянтин Вікторович 54095924 XE 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0002364 Інженерія 
програмного 
забезпечення

155,455

40 12250402 120734
0

Марущак Євген Олександрович 54114909 TM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0108916 Інженерія 
програмного 
забезпечення

174,182

41 12425522 120734
0

183-8512010 Анастасія Сергіївна 54270234 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0193241 Інженерія 
програмного 
забезпечення

148,091

42 11880823 120734
0

Матвійчук Вадим Віталійович 53995457 XM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0119272 Інженерія 
програмного 
забезпечення

172,400

43 12005104 120734
0

Матушинець Дмитро Анатолійович 54317008 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0077610 Інженерія 
програмного 
забезпечення

172,000

44 12607445 120734
0

Мейзер Максим Сергійович 54086779 XE 28.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0004530 Інженерія 
програмного 
забезпечення

178,000

45 11882351 120734
0

Мельник Олександр Петрович 54144781 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0158376 Інженерія 
програмного 
забезпечення

176,000

46 12035303 120734
0

Мокроусов Олексій Романович 53734689 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0065184 Інженерія 
програмного 
забезпечення

178,545

47 12527748 120734
0

Музиря Даниїл Романович 53804637 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0119463 Інженерія 
програмного 
забезпечення

170,273

6



48 11961109 120734
0

Муравець Євген Ігорович 54066585 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0197781 Інженерія 
програмного 
забезпечення

174,727

49 12061155 120734
0

Назаренко Євгеній Костянтинович 54251630 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0184653 Інженерія 
програмного 
забезпечення

169,636

50 11957066 120734
0

Накутний Владислав Вікторович 54011461 XM 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0186504 Інженерія 
програмного 
забезпечення

171,600

51 12584613 120734
0

Нечипорук Тарас Дмитрович 53889670 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0000134 Інженерія 
програмного 
забезпечення

172,455

52 12003044 120734
0

Ніжник Єгор Олександрович 54116367 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0008946 Інженерія 
програмного 
забезпечення

180,400

53 11932009 120734
0

Орлов Антон Костянтинович 53815145 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0001195 Інженерія 
програмного 
забезпечення

181,818

54 12637357 120734
0

183-8485062 Артем Юрійович 53646770 BC 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0208774 Інженерія 
програмного 
забезпечення

149,600

55 12035277 120734
0

Паламарчук Єлісєй Сергійович 54328128 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0105284 Інженерія 
програмного 
забезпечення

170,091

56 12544880 120734
0

Плахотний Микола Сергійович 54093940 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0240208 Інженерія 
програмного 
забезпечення

167,909

7



57 12124788 120734
0

Поляруш Максим Михайлович 54232622 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0096791 Інженерія 
програмного 
забезпечення

171,455

58 12478210 120734
0

Попцов Назарій Юрійович 54304148 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0117573 Інженерія 
програмного 
забезпечення

170,909

59 11879636 120734
0

Приблуда Володимир Олександрович 53853017 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0158035 Інженерія 
програмного 
забезпечення

167,455

60 12004743 120734
0

Пригорницький Володимир Володимирович 53734932 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0125178 Інженерія 
програмного 
забезпечення

167,636

61 12246571 120734
0

Приймачук Анна Андріївна 53639930 BC 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0134520 Інженерія 
програмного 
забезпечення

186,182

62 12413927 120734
0

Приліпко Володимир Олексійович 53680604 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0109425 Інженерія 
програмного 
забезпечення

179,091

63 12206070 120734
0

Прокопчук Олександр Олексійович 54155063 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0126447 Інженерія 
програмного 
забезпечення

171,273

64 12057019 120734
0

Протасов Арсеній Максимович 54077214 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0068799 Інженерія 
програмного 
забезпечення

170,909

65 12174199 120734
0

Радківський Степан Валентинович 54092232 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0002258 Інженерія 
програмного 
забезпечення

168,000

8



66 12593006 120734
0

Ростовцева Наталія Віталіївна 53065866 TA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0008757 Інженерія 
програмного 
забезпечення

184,900

67 12086763 120734
0

Рубан Дмитро Володимирович 54333773 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0186773 Інженерія 
програмного 
забезпечення

181,818

68 11996967 120734
0

Савченко Олександр Володимирович 53672836 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0088764 Інженерія 
програмного 
забезпечення

175,727

69 12613514 120734
0

183-8519738 Семен Олександрович 54040404 AH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0000960 Інженерія 
програмного 
забезпечення

161,636

70 12354447 120734
0

183-8498778 Андрій Дмитрович 54085312 XE 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0024276 Інженерія 
програмного 
забезпечення

173,200

71 12207871 120734
0

Сковорінський Максим Володимирович 53592649 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0295511 Інженерія 
програмного 
забезпечення

167,900

72 12568571 120734
0

Слободяник Богдан Анатолійович 54292329 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0115293 Інженерія 
програмного 
забезпечення

178,200

73 12758527 120734
0

183-8490619 Сергій Леонідович 53838977 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0137399 Інженерія 
програмного 
забезпечення

178,545

74 12310311 120734
0

Струк Георгій Володимирович 54254654 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0179907 Інженерія 
програмного 
забезпечення

170,300

9



75 12452478 120734
0

183-8501146 Віктор Олексійович 54258439 AP 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0238880 Інженерія 
програмного 
забезпечення

151,273

76 12321775 120734
0

Федоренко Олексій Андрійович 52779411 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0459201 Інженерія 
програмного 
забезпечення

175,200

77 12707833 120734
0

Федосова Лана Олександрівна 53837783 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0187234 Інженерія 
програмного 
забезпечення

167,909

78 12250455 120734
0

183-8595535 Лілія Євгенівна 54233638 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0034345 Інженерія 
програмного 
забезпечення

158,300

79 12601793 120734
0

Чамата Крістіна Олегівна 53681981 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0215882 Інженерія 
програмного 
забезпечення

175,300

80 12354894 120734
0

Червінський Нікіта Максимович 54245824 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0033047 Інженерія 
програмного 
забезпечення

163,182

81 12473586 120734
0

Черній Артем Сергійович 54317046 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0063116 Інженерія 
програмного 
забезпечення

188,545

82 11947980 120734
0

Чернюк Вікторія Андріївна 53828393 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0093407 Інженерія 
програмного 
забезпечення

169,818

83 12275990 120734
0

Швець Костянтин Євгенович 53799831 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0082983 Інженерія 
програмного 
забезпечення

183,455

10



84 12163698 120734
0

Шепель Ярослав Валерійович 53834594 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0096939 Інженерія 
програмного 
забезпечення

175,273

85 11900298 120734
0

Шналь Павло Петрович 53892452 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0059930 Інженерія 
програмного 
забезпечення

176,182

86 12275826 120734
0

Яременко Артем Миколайович 53946533 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0108693 Інженерія 
програмного 
забезпечення

171,700

87 12686342 120734
0

Ярмолюк Віталій Віталійович 54012721 BC 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0104313 Інженерія 
програмного 
забезпечення

171,455

88 12139053 120734
0

Яхимович Дар`я Юріївна 53710222 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0091192 Інженерія 
програмного 
забезпечення

179,909

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1243/ст

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11880334 113129
1

Бельдій Віталій Вікторович 53867681 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0210243 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

168,300

2 12454011 113129
1

Бруньов Владислав Олександрович 53688957 EP 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0212178 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

165,500

12



3 12402967 113129
1

Бузницький Артем Валерійович 53682143 EP 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0135825 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

178,000

4 12693087 113129
1

183-8583009 Ніка Миколаївна 54079382 XE 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0195055 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

146,300

5 12711012 113129
1

Говорун Максим Дмитрович 54149268 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0256486 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

158,364

6 12111105 113129
1

Гончарук Дмитро Ігорович 54245333 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0014986 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

164,700

7 12333059 113129
1

Грязон Максим Романович 54198613 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0171395 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

159,364

8 12457290 113129
1

Губа Олександра Сергіївна 53796760 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0215385 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

160,818

9 11905376 113129
1

183-7906689 Усман Алі 53164886 CM 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0066060 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

161,800

10 12554491 113129
1

Дзюба Максим Євгенійович 54298848 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0182571 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

158,091

11 12509175 113129
1

Дудар Ілля Мирославович 53888275 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0140841 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

164,636

13



12 12135485 113129
1

Євстратенко Олександр Олегович 54148784 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0192481 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

166,000

13 12478099 113129
1

Заремба Богдан Ігорович 53829131 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0193331 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

138,909

14 12120633 113129
1

Ігнатенко Олександр Олегович 54281837 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0010304 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

165,909

15 12362656 113129
1

Іщук Катерина Максимівна 53828241 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0068790 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

172,091

16 12211192 113129
1

Калошин Микола Вікторович 54250699 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0237459 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

160,000

17 12351826 113129
1

Кедись Софія Олександрівна 53893534 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0123464 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

165,200

18 12167857 113129
1

Ковальчук Євгеній Миколайович 54244726 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0154686 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

174,000

19 12377028 113129
1

Ковтун Таісія Олександрівна 54330943 CM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0182456 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

182,500

20 12447846 113129
1

Когут Нікіта Олексійович 53942614 CM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0054841 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

165,100

14



21 12333443 113129
1

Котяш Вікторія Вікторівна 54098750 KC 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0181841 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

170,000

22 12479860 113129
1

Кошланський Володимир Олегович 54010121 XM 28.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0258816 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

167,364

23 12012153 113129
1

Крапивний Олександр Олександрович 53714613 EH 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0085175 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

163,100

24 12447352 113129
1

Криворучко Ангеліна Миколаївна 53306515 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0184455 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

162,000

25 11962075 113129
1

Кухарський Олександр Валерійович 53828283 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0110553 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

169,273

26 12151099 113129
1

183-8495216 Кирило Віталійович 54040449 AH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0064416 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

130,800

27 12334712 113129
1

Лень Альона Володимирівна 53956681 CM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0181808 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

175,400

28 12289791 113129
1

Мазурков Максим Дмитрович 53577219 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0096691 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

165,727

29 12725191 113129
1

183-8720971 Максим Олексійович 54187285 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0183666 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

141,364

15



30 12490541 113129
1

Марчук Анастасія Василівна 54227368 BC 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0221276 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

161,909

31 12187370 113129
1

Масалигіна Єлизавета Валеріївна 54244635 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0016779 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

160,000

32 12667547 113129
1

Мелещук Дмитро Сергійович 53641737 BC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0113991 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

163,455

33 12472165 113129
1

183-8482359 Матвій Вадимович 54040334 AH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0093739 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

149,100

34 12447912 113129
1

Михальченко Сергій Федорович 54114252 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0163910 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

160,167

35 11958829 113129
1

183-8547439 Микита Олександрович 54092735 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0065309 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

137,300

36 12474682 113129
1

Ніканоров Артур Костянтинович 54075824 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0032897 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

161,818

37 12551054 113129
1

Ніколаєв В`ячеслав Сергійович 53846093 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0223910 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

163,545

38 11962399 113129
1

Олексюк Назар Костянтинович 54292398 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0029184 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

164,800

16



39 12659222 113129
1

Островський Олександр Миколайович 53889968 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0166881 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

163,500

40 12636401 113129
1

Патерко Андрій Олександрович 54254844 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0015710 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

159,545

41 12324379 113129
1

Петренко Максим Анатолійович 54300791 KB 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0186817 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

158,091

42 12395952 113129
1

Пілецька Ліана Сергіївна 53567649 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0095470 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

158,091

43 12464561 113129
1

Приходько Дмитро Вячеславович 54148945 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0111459 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

160,300

44 12425919 113129
1

183-7516493 Микита Андрійович 54319804 KB 05.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0139509 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

162,455

45 12623983 113129
1

Салипа Андрій Сергійович 53689264 EP 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0163494 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

159,818

46 12509905 113129
1

Смотров Гліб Валерійович 53829152 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0224748 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

167,364

47 12370525 113129
1

Стукальська Катерина Ігорівна 53842474 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0120438 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

162,800

17



48 12151075 113129
1

Таберт Ернест Андрійович 53910051 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0076418 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

162,455

49 12527504 113129
1

Талах Вікторія Анатоліївна 54114189 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0225951 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

162,500

50 12326524 113129
1

Ткаченко Вікторія Володимирівна 53956674 CM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0182522 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

185,600

51 12258096 113129
1

Українцева Софія Михайлівна 54317028 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0119947 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

160,182

52 12016564 113129
1

Федоров Богдан Ігорович 54262278 AP 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0048783 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

164,909

53 11922510 113129
1

Філоненко Іван Ігорович 54093169 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0114449 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

161,273

54 12264855 113129
1

Хохлов Михайло Олександрович 54093849 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0113522 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

164,455

55 12006719 113129
1

Ціхун Владислав Олесевич 54044470 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0040095 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

159,300

56 11951321 113129
1

Чебакова Аліна Валеріївна 53612503 CM 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0339059 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

175,400

18



57 12305608 113129
1

Чепурко Артем Дмитрович 53950714 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0071266 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

163,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1243/ст

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12125611 122249
9

Бенецький Михайло Володимирович 54251315 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0155727 Системи та 
технології 
кібербезпеки

159,909

2 11996225 122249
9

Бражнік Артем Володимирович 53829146 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0182358 Системи та 
технології 
кібербезпеки

159,545

20



3 12266378 122249
9

Вітюк Богдан Вячеславович 54149073 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0175100 Системи та 
технології 
кібербезпеки

157,818

4 12561728 122249
9

Воронюк Іван Валентинович 54012253 XM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0122849 Системи та 
технології 
кібербезпеки

163,500

5 12648906 122249
9

Данильчук Іван Ігорович 53892451 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0058650 Системи та 
технології 
кібербезпеки

166,250

6 12280920 122249
9

Дараган Олександр Сергійович 53838075 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0062022 Системи та 
технології 
кібербезпеки

161,583

7 12008158 122249
9

Євпак Ілля Дмитрович 53700077 TM 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0003634 Системи та 
технології 
кібербезпеки

162,182

8 12564829 122249
9

Євтушенко Анастасія Олегівна 54309494 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0084648 Системи та 
технології 
кібербезпеки

179,400

9 11873928 122249
9

Каунов Владислав Ігорович 54092876 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0225767 Системи та 
технології 
кібербезпеки

152,700

10 12741394 122249
9

183-8556349 Максим Віталійович 54097948 KC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0178453 Системи та 
технології 
кібербезпеки

153,455

11 12392690 122249
9

Кукса Вероніка Олександрівна 54149744 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0193676 Системи та 
технології 
кібербезпеки

175,091

21



12 12704645 122249
9

Лисенко Андрій Андрійович 53773426 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0227029 Системи та 
технології 
кібербезпеки

131,100

13 12445652 122249
9

Лучицький Антон Віталійович 54334230 KB 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0030691 Системи та 
технології 
кібербезпеки

158,364

14 12616202 122249
9

Ляшенко Андрій Валерійович 53830447 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0100233 Системи та 
технології 
кібербезпеки

170,091

15 12629803 122249
9

Миколюк Павло Олександрович 54011538 XM 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0156315 Системи та 
технології 
кібербезпеки

158,100

16 12157582 122249
9

183-8520186 Софія Олегівна 54252701 AP 05.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0134738 Системи та 
технології 
кібербезпеки

136,000

17 12483237 122249
9

Ольянівський Вадим Анатолійович 53855611 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0026101 Системи та 
технології 
кібербезпеки

159,100

18 12348366 122249
9

Пантелеєва Любов Олександрівна 53839156 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0118077 Системи та 
технології 
кібербезпеки

161,182

19 11941317 122249
9

Швед Кіра Ярославівна 54077189 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0008088 Системи та 
технології 
кібербезпеки

167,182

20 12666259 122249
9

Ярош Анастасія Володимирівна 54245009 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0001507 Системи та 
технології 
кібербезпеки

166,091

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1243/ст

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12664374 116421
4

Береза Владислав Геннадійович 53833074 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0139558 Управління 
кібербезпекою 
та захистом 
інформації

158,400

2 11887305 116421
4

Бобчинець Діана Олександрівна 53734295 EH 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0155936 Управління 
кібербезпекою 
та захистом 
інформації

159,091

23



3 11965201 116421
4

Бондаренко Денис Миколайович 54018753 TA 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0075200 Управління 
кібербезпекою 
та захистом 
інформації

156,900

4 12545324 116421
4

Гебрин Андрій Петрович 52841527 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0284611 Управління 
кібербезпекою 
та захистом 
інформації

184,000

5 12278906 116421
4

Демченко Ілля Олександрович 54245319 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0069352 Управління 
кібербезпекою 
та захистом 
інформації

168,300

6 12650000 116421
4

Деркач Михайло Сергійович 54240556 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0099643 Управління 
кібербезпекою 
та захистом 
інформації

168,727

7 12285465 116421
4

183-7388685 Максим Володимирович 54350252 HK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0030300 Управління 
кібербезпекою 
та захистом 
інформації

133,909

8 12627394 116421
4

Іванова Марія Олександрівна 53727862 EH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0165492 Управління 
кібербезпекою 
та захистом 
інформації

171,182

9 12181801 116421
4

Карпенко Вікторія Олександрівна 53730051 EH 05.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0183702 Управління 
кібербезпекою 
та захистом 
інформації

167,455

10 12289852 116421
4

Ковальчук Олена Олегівна 53867396 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0001635 Управління 
кібербезпекою 
та захистом 
інформації

171,500

11 12270563 116421
4

Кузенко Владислав Олександрович 53699883 TM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0223631 Управління 
кібербезпекою 
та захистом 
інформації

162,273

24



12 12291863 116421
4

Лепей Євгеній Олександрович 54114177 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0115863 Управління 
кібербезпекою 
та захистом 
інформації

162,100

13 12207699 116421
4

Ліченко Євгенія Валентинівна 53828601 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0160358 Управління 
кібербезпекою 
та захистом 
інформації

162,200

14 12142336 116421
4

183-7999232 Максим Сергійович 53270693 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0283221 Управління 
кібербезпекою 
та захистом 
інформації

159,600

15 12492421 116421
4

Могилевець Марія Вікторівна 53700110 TM 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0156344 Управління 
кібербезпекою 
та захистом 
інформації

166,300

16 12172027 116421
4

183-8498843 Максім Олександрович 54183259 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0015709 Управління 
кібербезпекою 
та захистом 
інформації

157,700

17 12575361 116421
4

Савка Василь Васильович 53842682 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0136909 Управління 
кібербезпекою 
та захистом 
інформації

157,800

18 12583123 116421
4

Скрипченко Ілія Євгенович 54076331 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0146925 Управління 
кібербезпекою 
та захистом 
інформації

164,182

19 11959205 116421
4

183-8453954 Катерина Русланівна 54082217 XE 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Управління 
кібербезпекою 
та захистом 
інформації

168,500

20 12107753 116421
4

Тимошенко Михайло Олександрович 54225973 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0115980 Управління 
кібербезпекою 
та захистом 
інформації

161,455

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1243/ст

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12572833 122249
4

Березанська Вікторія Віталіївна 53840047 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0227901 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

146,545

26



2 12638573 122249
4

Берко Кіра Олександрівна 53952916 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0099072 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

161,182

3 12243666 122249
4

Бортнік Зоряна Віталіївна 53668787 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0109324 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

162,545

4 12570234 122249
4

Ворошило Анна Дмитрівна 53956894 CM 14.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0067751 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

157,600

5 12393156 122249
4

Гальцев Юрій Юрійович 53876867 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0186756 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

157,182

6 12323355 122249
4

Гончаренко Назар Сергійович 53800166 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0204990 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

162,545

7 12686236 122249
4

183-8583955 Станіслав Олександрович 54235553 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0256191 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

145,727

27



8 12378160 122249
4

Кінах Святослав Андрійович 53668904 BC 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0192707 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

169,300

9 12346865 122249
4

Козлов Нікіта Дмитрович 54250337 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0065250 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

163,818

10 12737708 122249
4

Козловська Діана Валеріївна 54144406 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0196267 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

171,455

11 12611894 122249
4

Колда Ілля Олексійович 54281168 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0155057 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

161,273

12 12537592 122249
4

Кулак Артем Валерійович 53872961 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0046891 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

157,900

13 12172331 122249
4

Кушик Ростислав Тимурович 53850517 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0280700 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

164,000

28



14 12792055 122249
4

Локтіонов Віктор Іванович 53337799 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0275051 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

158,700

15 12507425 122249
4

Луцюк Діана Юріївна 54088269 BC 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0071510 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

163,273

16 12583953 122249
4

Матрос Тимофій Сергійович 54092787 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0132571 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

157,700

17 11955495 122249
4

Мельник Юрій Дмитрович 54317164 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0018594 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

162,455

18 12625115 122249
4

183-8555856 Дар`я Андріївна 54087105 XE 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0180406 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

149,636

19 12630481 122249
4

Пилипенко Ігор Сергійович 53950008 CM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0200609 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

161,083

29



20 12580554 122249
4

Помаз Ольга Сергіївна 53726574 EH 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0001939 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

157,500

21 12235803 122249
4

Рубець Микита Юрійович 53957039 CM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0183913 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

163,917

22 12373795 122249
4

Сердюк Валерія Андріївна 53855943 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0178061 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

167,500

23 12395193 122249
4

Сова Богдан Вікторович 53734346 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0165055 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

165,273

24 12326613 122249
4

Солоєд Дмитро Андрійович 54245368 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0002017 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

157,700

25 12621003 122249
4

Тімошин Денис Анатолійович 54093524 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0152480 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

168,727

30



26 12184998 122249
4

183-8524088 Владислав Андрійович 54252687 AP 05.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0203546 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

147,700

27 12627883 122249
4

183-8717706 Артем Миколайович 54252987 AP 05.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0114383 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

146,727

28 12342043 122249
4

Чип Вадим Миколайович 54204887 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0110717 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

162,400

29 12699530 122249
4

Шеверда Назар Леонідович 53891699 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0110104 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

165,200

30 12597030 122249
4

Шевченко Андрій Анатолійович 53734314 EH 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0183189 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

164,545

31 12597725 122249
4

Шевченко Дмитро Анатолійович 53734288 EH 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0183326 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

159,455

31



32 12666381 122249
4

Якименко Дмитро Ігорович 54317726 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0212083 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

158,182

32


